

3
W

3

W

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 01 Procurarea și instalarea sistemului de supraveghere video în exterior la instituțiile de învățământ din Raionul Briceni

Valoarea de deviz fara TVA 784161,94 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de	Total
Manopera:						
1,	1	Lucrari de montare materiale	luc	18	4686,11	84349,98
2,		Lucrari de montare utilaj	luc	18	1987,22	35769,96
3,		Lucrari de reglare	luc	18	2002,00	36036
Total manopera						#####
Materiale:						
1,	1010219	Cablu extern UTP 5E CU	UTP 5E CU	m	4500	58500
2,	1011825	Cablu ПBC 2x1,5	2x1,5	m	360	5760
3,	1011963	Cablu-canal adeziv 25x16x2000	25x16x2000	m	108	1404
4,	1012206	CamBox LOTUS	SP2802	buc	90	3240
5,	1100014	Conector RJ-45 cu ecran	RJ-45	buc	200	700
6,	661	Boot protection for RJ 45	RJ-45	buc	200	600
7,	662	Wall Mount Gembird "WM-37RT-01	WM-37RT-01	buc	18	6300
8,	662	Cable HDMI to HDMI, CC-HDMI4-10M	CC-HDMI4-10M	buc	18	4500
9,	662	Surge Protector 5 Sockets, 3.0m,	Sven "SF-05L"	buc	18	3600
10,	665	Seturi de montaj		set	90	1800
Total materiale						86404
Utilaje de construcții:						
1,	12005	Registrator16 canale DS-7616NI-K1	DS-7616NI-K1	buc	18	97920
2,	12006	Camera DS-2CD1047G0-LUF	DS-2CD1047G0-LUF	buc	90	271980
3,	12007	32" LED TV VOLTUS VT-32DS4000	VT-32DS4000	buc	18	62982
4,	12008	HDD4TB-WD40PURX	WD40PURX	buc	18	74700
5,	12009	PoE switch 8 canale DS-3E0310P-E/M	DS-3E0310P-E/M	buc	18	34020
Total utilaje de construcții						541602
Total deviz fara TVA:						784161,94
Total spre achitare						940994,33
TVA						156832,388

Devizul
M.P.

